
Loser

Ektor

Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
nemusíš mluvit, už víme dávno, co chceš říct,
Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
můžem ti dát jenom výsměch, kámo, co chceš víc?

Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
nemusíš mluvit, už víme dávno, co chceš říct,
Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
můžem ti dát jenom výsměch, kámo, co chceš víc?

Všechno je oukej, když nejsi loser,
máš vlastní plány a nemáš čas na hate,
když nemusíš závidět a furt žít, jak nějakej levák zachcanej,
život je krásnej, když máš čistou hlavu, jak tenkrát za starejch,
tak už se prober a přestaň fňukat, jak malej, buď tak laskavej,
chápu to, kámo, jsi v hajzlu,
chápu to, kámo, jsi v píči,
chápu to, kámo, chcát na mý hlášky a chcát na ty Máňovy beaty,

chcát na školu, škváru, práci, plány, tátu a mámu,
chcát na všechny a všechno, přejeď mu klíčem tu krásnou káru,
výborně, pojď blíž, víš, chtěl bych ti něco málo říct,
plesk, plesk, dárek ode mě pro tebe, už mi rozumíš?
nedostaneš nic víc a níc míň než facky a facky,
za to, jak chceš furt takovým, co jedou v all-in házet pod nohy klacky,
já vim, já vim, já vim, život ti sevřel koule do kleští,
já vim, já vim, já vim, už od dětství nemáš to lehký,
já vim, já vim, já vim, pro tebe už je to hotový,
chceš bejt loser, klidně buď, ale neotravuj tím svý okolí

Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
nemusíš mluvit, už víme dávno, co chceš říct,
Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
můžem ti dát jenom výsměch, kámo, co chceš víc?

Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
nemusíš mluvit, už víme dávno, co chceš říct,
Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
můžem ti dát jenom výsměch, kámo, co chceš víc?

Všechno je oukej, když nejsi loser,
máš vlastní plány a hodně řešení,
pak není čas ztrácet čas, mlejt hovna a žít jak koště nechtěný,
ta buchta tě fakuje, protože žádná vedle sebe todle nechce mít,
tak už vymaž z tý palice rychle veškerý haty bezcenný,
chápu to, kámo, jsi v hajzlu,
chápu to, kámo, jsi loser,
chápu to, kámo, smutný, ego máš velký jak mini cooper,
chápu to, kámo, jsi na dně, 
chápu to, kámo, jsi loser,
nemáš nic, ale kdyby jsi chtěl, tak hustlíš jak Larry Hoover,
jasný, nakydáme vinu na celej svět, ale na sebe nikdy,
ty za nic nemůžeš, jenom ses houpal a doufal a život ti podkop židli,
třeba jsem bezcitnej, ale fakt je to prdel, bavím se, díky,
je mi tě líto, kámo, ale když tě vidím, tak chcípám smíchy,
já vim, já vim, já vim, život ti sevřel koule do kleští,
já vim, já vim, já vim, už od dětství nemáš to lehký,
já vim, já vim, já vim, pro tebe už je to hotový,



chceš bejt loser, klidně buď, ale neotravuj tím svý okolí.

Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
nemusíš mluvit, už víme dávno, co chceš říct,
Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
můžem ti dát jenom výsměch, kámo, co chceš víc?

Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
nemusíš mluvit, už víme dávno, co chceš říct,
Seš jenom (loser, loser) a ty to dobře víš,
můžem ti dát jenom výsměch, kámo, co chceš víc?
(loser, loser)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

